1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaiflex ST je flexibilní elastomerní izolační materiál s uzavřenými buňkami, který spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a
snižuje energetické ztráty. Struktura s uzavřenými buňkami slouží jako trvalá parotěsná zábrana. Účinně tím zabraňuje průniku
par a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu používání systému.
Kaiflex ST je samozhášecí, oheň nešíří a při ohni neskapává.
Díky svým zvukově izolačním vlastnostem, bezprašné nevláknité struktuře  a antibakteriálním účinkům je Kaiflex ST zvlášť
vhodný pro použití ve veřejných, podnikatelských a průmyslových objektech.
 s uzavřenými buňkami a parotěsnou zábranou

Kaiflex ST  Deska · role
Barva: černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · role
1 m šíře
Deska · role · samolepicí
1 m šíře
Rozměr Č. zboží
m²/
karton Rozměr Č. zboží
m²/
karton
6 ST-06-RL 4001537 30 ST-06-RL-SK 4001563 30
10 ST-10-RL 4001539 20 ST-10-RL-SK 4001564 20
13 ST-13-RL 4001540 14 ST-13-RL-SK 4001565 14
16 ST-16-RL 4001541 12 ST-16-RL-SK 4001566 12
19 ST-19-RL 4001542 10 ST-19-RL-SK 4001567 10
25 ST-25-RL 4001543 8 ST-25-RL-SK 4001568 8
32 ST-32-RL 4001544 6 ST-32-RL-SK 4001569 6
40 ST-40-RL 4006635 8 ST-40-RL-SK 4005722 8
50 ST-50-RL 4005721 6 ST-50-RL-SK 4005723 6